
DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo uzavřené mezi smluvními stranami 21.7.2020

I.
Smluvní strany

1. Střední průmyslováškola, Ostrava - Vítkovice, příspěvková organizace
se sídlem: Zengrova 822/1, Vítkovice, 703 00 Ostrava
zastoupena: Mgr. Tomáš Řežáb - ředitel

IČO: 00602141
DIČ: CZ00602141
bankovní spojení: KB Ostrava, a.s.
číslo účtu: 7834761/0100

Osoby oprávněné jednat ve věcech realizace stavby: Mgr. Tomáš Řežáb, Luděk Fleišman

(dále jen .objednatel")

2. INTOZA s.r.o,
se sídlem: Varšavská 1866/103, Hulváky, 709 00, Ostrava
zastoupena: Tomáš Závada - jednatel
IČO: 25873261
DIČ: CZ25873261
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: .-

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 16446

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: Zdeněk Puškáč

(dále jen .zhotovítel")

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 07. 2020 smlouvu o dílo, (dále jen "smlouva"), jejímž
předmětem je zajištění realizace stavby "Rekonstrukce prostor dílen a dvora SPŠ Ostrava -
Vítkovice" (dále jen stavba či dílo).

2. Z důvodu změn okolností vzniklých při provádění díla vyvstala potřeba změny smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že s ohledem na skutečnost. že stavba zasahuje do střešního
pláště, který je po dohodě všech stran potřeba vyměnit. se změní termín ukončení stavby ve
vazbě na rekonstrukci střechy.

III.
Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy:

1. Rekonstrukce střechy bude mít vliv na dobu realizace díla sjednanou v čI. IV smlouvy. V čI.
IV odst. 1 smlouvy se v souladu s výše uvedeným věta první mění a zní:

"ZhotoviteI se zavazuje provést dílo do 31. 03. 2021 a nejpozději v tento den dokončené dílo
předat objednateli.



IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o registru smluv").

3. Tento dodatek je uzavírán dle §222 odst. 4 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno
vyhotovení.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

6. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv ve smyslu zákona
o registru smluv provede v souladu se zákonem objednatel.

V Ostravě dne 29.10.2020 V Ostravě dne 29.10.2020

za obtednatele
Mgr. Tomáš Režáb, ředitel

za zhotovitele
Tomáš Závada, jednatel

střednf průmyslová školo

OSTRAVA - VfTKOVICE
pffspěvkovó orgon/20ea li

DODATEK Č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu "Rekonstrukce prostor dílen a dvora SPŠ Ostrava - Vítkovice-


